
Gävle musei vänner har nöjet att
inbjuda dig till 

Höstens verksamhet i museet

Vi har tillsammans med Länsmuseet arbetat fram nedanstående 
specialvisningar, endast för dig som är medlem! 
Passa på att betala din medlemsavgift, om du ännu inte gjort det.
250 kr sätts in på Plusgiro: 567579-8 

Vår Höstträff, med traditionell middag och föreningens 80-års-firande
hålls den 1 november och presenteras på egen sida.

Höstens program

Oktober
Onsdag 25/10 kl. 17.00 Sara Erkers, textilkonstnär, visar 
utställningen ”Ropen skalla: rovor åt alla!” Utställningen är resultatet av ett 
årslångt konstprojekt. Under 2022 gjorde Sara Erkers en konstnärlig utforskning 
av Arkiv Gävleborgs samling av fanor och standar. Utifrån den historiska 
samlingen har Sara Erkers skapat textila verk i formatet av fanor, standar och 
banderoller. Utställningen pågår till 5 november 2023. 

November
Onsdag 1/11 kl. 17.00 Bertil Vallien. Sveriges mest berömda 
formgivare och glaskonstnär kommer till oss medlemmar för att berätta om sitt 
konstnärskap. Kvällen fortsätter med den traditionella Höstfesten med god mat 
och lotteri. Se inbjudan.

Onsdag 22/11 kl.17.00 Gävle porslin och Bo Fajans museets 
senaste fasta utställning presenteras av Kristina Lindkvist. Du får en ingående 
beskrivning av föremålen i montrarna som GMV varit med att sponsra.

December
Söndag 3/12   kl. 12.00-16.00 Pepparkakshuset. Här önskar museet att 
GMV kan ställa upp med volontärer (12.00-16.00) som visar besökarna in i 
museet. Många kommer för att se Pepparkakshuset och har aldrig kommit längre. 
Viktig dag för GMV att fånga nya medlemmar. Kl. 14.30-15.00 hålls invigningen av
årets Pepparkakshus.

Tisdag 5/12 kl. 17.00 Exklusiv visning av kommande utställning 
som visar de senaste 10-12 årens nyförvärv. Unikt tillfälle som du inte får missa. 
För första gången kommer Vännernas förvärv av Peter Johansson ”Spelad ilska”, 
att visas publikt. Kristina Lindkvist och Jonas Westlund visar utställningen.

Söndag 10/12 kl. 11-16.00 Julmarknad. GMV deltar med glögg och 
pepparkakor och och fångar även här in nya medlemmar. Vi ser gärna att GMV-
medlemmar kan ställa upp som volontärer 1-2 timmar någon gång under dagen.

Välkommen önskar styrelsen för GMV
Stefan, Muriel, Rikard, Micael, Elisabeth, Fredrika och Carl-Magnus



HÖSTTRÄFF 
   1 november kl. 17.00 

                  UNIKT TILLFÄLLE

Bertil Vallien, Sveriges mest berömda formgivare och
glaskonstnär kommer till oss medlemmar i Gävle musei vänner

för att berätta om sitt konstnärskap.

Vi har också nöjet att inbjuda till vår traditionella höstträff med middag, 
där vi också firar föreningens 80 år.

Till en kostnad om 280 kronor (350 kr för icke medlem) inbjuder vi till en 
trevlig kväll med middag, dryck till maten samt kaffe och kaka och 
traditionellt lotteri. 

Vid middagen kommer Bertil Vallien att berätta om sitt konstnärskap och 
om sin senaste skapelse som vi snart får se vid Gavleån.

Sista anmälningsdag: Senast 25 oktober 

Pris: 280 kr (350 kr) betalas till Plusgiro: 567579-8 Gävle musei vänner

Ange ditt namn och mobilnummer 

Anmälan: skickas även till Stefan Thoresson

Via Mobil: 070-590 56 12

eller e-post: stefan.thoresson@abtrevision.se 

Glöm inte att ange namn och mobil/telefonnummer samt 
ev. matallergier/specialkost

Varmt välkommen! 

        önskar styrelsen
Stefan, Muriel, Rikard, Micael, Elisabeth, Fredrika och Carl-Magnus
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